MUNICÍPIO DE COTIA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2024

  CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS PRÁTICAS DO CONCURSO PÚBLICO

EDITAL Nº 02/2024 PARA OS CARGOS DE SUPERVISOR DE ENSINO E DIRETOR DE ESCOLA

O Prefeito do Município de Cotia/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna pública a CONVOCAÇÃO
para a realização das PROVAS PRÁTICAS PARA OS CARGOS DE DIRETOR DE ESCOLA E SUPERVISOR DE ENSINO.

Para a realização da Prova Prática, o candidato deverá comparecer ao local designado para a prova com antecedência mínima de 30 (trinta)

minutos, munido de documento oficial de identidade original.

O candidato que não apresentar o documento oficial de identidade original ficará impedido de realizar a prova prática e será excluído do Concurso

Público.

É vedada a entrada e presença de pessoas ou candidatos que não constam no respectivo edital.

É vedada a permanência do candidato no local de aplicação após a realização da Prova Prática, sob pena de eliminação do concurso.

Não será permitido aos candidatos a utilização de câmeras, celulares, filmadoras e demais aparelhos eletrônicos que possam reproduzir ou
transmitir o conteúdo da prova prática, sob pena de eliminação do concurso.

As provas práticas serão realizadas no dia 05 de maio de 2024, no local e horário abaixo discriminados.

1. Relação de candidatos em ordem alfabética dos cargos de Diretor de Escola e Supervisor de Ensino:

CARGO: DIRETOR DE ESCOLA

LOCAL DA PROVA: FATEC - Cotia
R. Nelson Raineri, 700 - Lajeado, Cotia - SP, 06702-155

CARGO NOME DO CANDIDATO INSC HORÁRIO

Diretor de Escola ABNER MENDES DE QUEIROZ JUNIOR 48602 08h00

Diretor de Escola ADALBERTO BASTOS NETO 55538 08h00

Diretor de Escola ALAN FIGUEIREDO SALES 44242 08h00

Diretor de Escola ALESSANDRA HENRIQUE DE PAULA OLIVEIRA 48203 08h00

Diretor de Escola ALEX SILVIO DE MORAES 46960 08h00

Diretor de Escola ANA CAROLINA RODRIGUES BONAMINI 51302 08h00

Diretor de Escola ANA PAULA RODRIGUES LUZARDO 56641 08h00

Diretor de Escola ANDIELLE FAGUNDES RODRIGUES 48660 08h00

Diretor de Escola ANDRÉ AIRES FELINTRO 54425 08h00

Diretor de Escola ANDRÉA APARECIDA DE CAMARGO PINTO 46469 08h00

Diretor de Escola BRUNA GONZALES THEODORO 46717 08h00

Diretor de Escola CARLINDA MAURA DE CARVALHO BARBOSA 57549 08h00

Diretor de Escola CAROLINA PIRES DA MOTA 48645 08h00

Diretor de Escola CEZARIA APARECIDA RIBEIRO DOS SANTOS 46440 08h00

Diretor de Escola CLEBER FERNANDO LOUREIRO 43065 08h00

Diretor de Escola COSMO HUMBERTO TELES DIAS 57567 08h00

Diretor de Escola CRISTIANE APARECIDA COLLETTI 49944 09h00

Diretor de Escola DANIELA DI CLEMENTE SOUZA 48739 09h00

Diretor de Escola DEUZA MARIA DE CAMPOS 55481 09h00

Diretor de Escola EBER DE SOUZA ESTRELA 49276 09h00

Diretor de Escola EDUARDO BARBOSA DE MORAIS 53314 09h00

Diretor de Escola EDUARDO NUNES DE ANDRADE 45083 09h00

Diretor de Escola ELIANA ROSA TONON DA SILVA 55192 09h00

Diretor de Escola ELKER HERRERO DOS SANTOS PINTO 55920 09h00

Diretor de Escola EUNICE FERREIRA DE JESUS BATISTA 49401 09h00

Diretor de Escola FELIPE ABREU MONTEIRO 47641 09h00

Diretor de Escola FRANCIELE APARECIDA BENTO 46311 09h00

Diretor de Escola FRANCISCO DE COUTO NETO 52646 09h00

MUNICÍPIO DE COTIA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2024

CARGO: DIRETOR DE ESCOLA

LOCAL DA PROVA: FATEC - Cotia
R. Nelson Raineri, 700 - Lajeado, Cotia - SP, 06702-155

CARGO NOME DO CANDIDATO INSC HORÁRIO

Diretor de Escola GEORGE DOS SANTOS 47548 09h00

Diretor de Escola GERALDO ALEXANDRE PEREIRA DE ARAUJO 43160 09h00

Diretor de Escola GIOVANA ALVES MONZANI 47496 09h00

Diretor de Escola ISAQUE SOARES ANDRE 43624 09h00

Diretor de Escola JACKSON DE SOUZA SANTOS 53089 10h00

Diretor de Escola JAQUELINE DE OLIVEIRA PIRES 42105 10h00

Diretor de Escola JEAANE CRISTINA OLIVEIRA DE BRITO GOMES 52248 10h00

Diretor de Escola JÉSSICA GOMES ARAUJO SILVA 43764 10h00

Diretor de Escola JOSÉ GASPAR BISCO JUNIOR 46739 10h00

Diretor de Escola JOSÉ SILVA DOS SANTOS 48839 10h00

Diretor de Escola JOSENILTON SILVA DE OLIVEIRA 57322 10h00

Diretor de Escola JUSSARA CRISTINA DE MORAES AFONSO 49789 10h00

Diretor de Escola KARINA CATELLANI NUNCIARONI 57373 10h00

Diretor de Escola KARINA DOMINGUES DE OLIVEIRA SILVA 55652 10h00

Diretor de Escola KARINE APARECIDA TRIVELATO BELLETTI 57123 10h00

Diretor de Escola KEILA DA SILVA SALAZAR 53192 10h00

Diretor de Escola LEANDRO MARQUES YOSHIZUMI 49365 10h00

Diretor de Escola LEONARDO PAVAN DA SILVA 43757 10h00

Diretor de Escola LUCIANA APARECIDA LEITE ALVES 57768 10h00

Diretor de Escola LUCIANE CRISTINA OLIVEIRA 56000 10h00

Diretor de Escola MARCEL DOS SANTOS 54913 11h00

Diretor de Escola MARCELO DE PAULA 56391 11h00

Diretor de Escola MARCELO SANTOS NEVES 54191 11h00

Diretor de Escola MARCIAL DE ALMEIDA 41506 11h00

Diretor de Escola MARCO ANTONIO ROSINO 55487 11h00

Diretor de Escola MARCOS ROGÉRIO DOS SANTOS 55961 11h00

Diretor de Escola MARIA CRISTINA MARIANO 57536 11h00

Diretor de Escola MARIA DE LOURDES OLIVEIRA 57819 11h00

Diretor de Escola MARIA DE OLIVEIRA FOSSALUZA 50981 11h00

Diretor de Escola MARIA RENATA DE MORAES VICTOR 56439 11h00

Diretor de Escola MARILU RODRIGUES COSTA ALMEIDA 51336 11h00

Diretor de Escola MARIZA SOUZA COSTA 43638 11h00

Diretor de Escola MAURA HELENA FERREIRA DE CARVALHO 55384 11h00

Diretor de Escola MURILO SANTOS MONTEIRO 52678 11h00

Diretor de Escola NÁTHILA DESAÇO MARTINS DE MELLO CRISCI 43560 11h00

Diretor de Escola OTAVINO CANDIDO DE PAULA NETO 49228 11h00

Diretor de Escola PAULO ROGÉRIO SPINELLI 45835 12h00

Diretor de Escola PAULO SERGIO DE JESUS 51861 12h00

Diretor de Escola PRISCILA DA SILVA KARAPURNALA MACIEL 45467 12h00

Diretor de Escola PRISCILA SOARES CONTRERAS 56824 12h00

Diretor de Escola RENATO GONÇALVES DA ROCHA 42363 12h00

Diretor de Escola RENATO SANTINELLI ROCHA 49906 12h00

Diretor de Escola RICARDO MANOEL DE SOUZA OLIVEIRA 57390 12h00

MUNICÍPIO DE COTIA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2024

CARGO: DIRETOR DE ESCOLA

LOCAL DA PROVA: FATEC - Cotia
R. Nelson Raineri, 700 - Lajeado, Cotia - SP, 06702-155

CARGO NOME DO CANDIDATO INSC HORÁRIO

Diretor de Escola RITA DE CASSIA QUINTINO DA SILVA 40344 12h00

Diretor de Escola ROBERTA ROSINHOLE ESTEVES 53809 12h00

Diretor de Escola ROGERS WILLIAN SILVA DE ALMEIDA 51831 12h00

Diretor de Escola SANDRA REGINA ALEXANDRE 49850 12h00

Diretor de Escola SERGIO ARAUJO LEITE 56197 12h00

Diretor de Escola SILENE DE F. O. POLARI 51102 12h00

Diretor de Escola SILVANA BASTOS PEREIRA MENDES 56077 12h00

Diretor de Escola SOLANGE SANTANA DOS ANJOS 41566 12h00

Diretor de Escola SONIA CARDOSO LEMOS NOGUEIRA 56119 13h00

Diretor de Escola TÂNIA MARTINS DEFENSOR SANTANA 47004 13h00

Diretor de Escola TATIANA DOS SANTOS LEITE MACHADO 46078 13h00

Diretor de Escola TAYLO DIVINO PEREIRA 49903 13h00

Diretor de Escola THAIS DOS SANTOS CAMARDELLA 56145 13h00

Diretor de Escola THAIS NASCIMENTO NERES 43584 13h00

Diretor de Escola THIAGO WESLEY DE OLIVEIRA 41740 13h00

Diretor de Escola VANESSA RODRIGUES SILVA 56291 13h00

Diretor de Escola VIVIANE BELARMINO BARBOSA DOMINGUES 46206 13h00

Diretor de Escola VIVIANE PEREIRA DE OLIVEIRA SILVA 46601 13h00

Diretor de Escola WILLIAM MANOEL DE PAULO 54952 13h00

CARGO: SUPERVISOR DE ENSINO

LOCAL DA PROVA: FATEC - Cotia
R. Nelson Raineri, 700 - Lajeado, Cotia - SP, 06702-155

CARGO NOME DO CANDIDATO INSC HORÁRIO

Supervisor de Ensino ABNER MENDES DE QUEIROZ JUNIOR 48603 13h00

Supervisor de Ensino ADALBERTO BASTOS NETO 55509 13h00

Supervisor de Ensino ADENILSON FRANCISCO BEZERRA 56250 13h00

Supervisor de Ensino ANDRÉ AIRES FELINTRO 55214 13h00

Supervisor de Ensino EDNA PAULA DORACIOTTO DO PRADO 47839 13h00

Supervisor de Ensino EDUARDO NUNES DE ANDRADE 45087 13h00

Supervisor de Ensino ELKER HERRERO DOS SANTOS PINTO 55915 14h00

Supervisor de Ensino JACKSON DE SOUZA SANTOS 53091 14h00

Supervisor de Ensino JÂNITON ROBERTO OLIVEIRA DOS SANTOS 51380 14h00

Supervisor de Ensino JOSÉ GASPAR BISCO JUNIOR 46738 14h00

Supervisor de Ensino LUCIANE CRISTINA OLIVEIRA 56003 14h00

Supervisor de Ensino LUCIENE ALVES BARBOSA 46613 14h00

Supervisor de Ensino MARCELO DE PAULA 56405 14h00

Supervisor de Ensino MARCIO AUGUSTO DE MORAES 49026 14h00

Supervisor de Ensino MARCOS FERNANDO VELLA 57297 14h00

Supervisor de Ensino MARILISA BATISTA PESSOA 53933 14h00

Supervisor de Ensino MURILO SANTOS MONTEIRO 52680 14h00

Supervisor de Ensino RAFAEL APARECIDO BARRIONUEVO 57110 14h00

Supervisor de Ensino RENATO SANTINELLI ROCHA 49910 14h00

MUNICÍPIO DE COTIA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2024

CARGO: SUPERVISOR DE ENSINO

LOCAL DA PROVA: FATEC - Cotia
R. Nelson Raineri, 700 - Lajeado, Cotia - SP, 06702-155

Supervisor de Ensino RICARDO MANOEL DE SOUZA OLIVEIRA 57413 14h00

Supervisor de Ensino VLADIMIR LUCKI JUNIOR 56389 14h00

Cotia, 24 de abril de 2024.

Rogério Cardoso Franco
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE COTIA/ SP

.